Администрация Токарёвского района

Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2016                                 р.п. Токарёвка                                                  №315
О внесении изменений в постановление администрации района от 13.12.2013 № 785 «Об утверждении муниципальной Программы развития малого и среднего предпринимательства в Токаревском районе  Тамбовской области на 2014-2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации района от 02.09.2013 № 489 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Токаревского района Тамбовской области», администрация района постановляет:

1. Внести в подпрограмму «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы (далее - подпрограмма), утвержденную постановлением администрации района от 13.12.2013 № 785 «Об утверждении муниципальной Программы развития малого и среднего предпринимательства в Токаревском районе Тамбовской области на 2014-2020 годы» (далее - постановление), следующие изменения:

1.1. В тексте подпрограммы слова «Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности посредством проведения ежегодных районных конкурсов «Лучший предприниматель года», конференций представителей малого и среднего предпринимательства,  встреч по вопросам развития малого и среднего предпринимательства, участия в областных конкурсах, информационной поддержки через средства массовой информации» заменить на слова «Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности посредством  проведения ежегодных районных конкурсов «Лучший предприниматель года», конференций представителей малого и среднего предпринимательства,  встреч по вопросам развития малого и среднего предпринимательства, участия в областных конкурсах, информационной поддержки, в том числе через средства массовой информации» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.В. Жукова.
	           Глава администрации района
	              В.Н. Айдаров